

เรียน ผอ.ชท.ภูเก็ต

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคาตกลง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางดซื้อวัสดุไฟฟ้า เพื่อใช้งานในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต วงเงิน 293,500.00 บาท รายละเอียดดังนี้

SUMMARY OF QUANTITIES

งานจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า เพื่อใช้งานในสายทางความรับผิดชอบของแขวงทางหลวงภูเก็ต

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาตกลงที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	เบรคพื้นสายไฟ 3 M เบอร์ 33	ม้วน	50.00	240.00	12,000.00	240.00	12,000.00	240.00	12,000.00
2	ปลั๊กสวิตช์เดี่ยวขนาด 250 W	ตัว	50.00	1,400.00	70,000.00	1,400.00	70,000.00	1,400.00	70,000.00
3	ปลั๊กสวิตช์เดี่ยวขนาด 400 W	ตัว	30.00	1,500.00	45,000.00	1,500.00	45,000.00	1,500.00	45,000.00
4	อินิเตอร์ขนาด 250 W. มอก.344-2530	ตัว	50.00	750.00	37,500.00	750.00	37,500.00	750.00	37,500.00
5	แผงเบรคคอมแพคเตอร์ขนาด 60 A 220 V	ตัว	30.00	3,650.00	109,500.00	3,650.00	109,500.00	3,650.00	109,500.00
6	เบรคเทอร์มิสตัดซ์ขนาด 100 A	ตัว	10.00	1,950.00	19,500.00	1,950.00	19,500.00	1,950.00	19,500.00
				รวมต้นทุน =	293,500.00		293,500.00		293,500.00
								ปรับยอด (ลบ)	
									293,500.00

25 เมษายน 2566

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ผนตทชก 1 ราคาน้ำมัน 33.38 บาท/ลิตร  
เงินล่วงหน้าจ่าย15% เงินประกันผลงานหัก10% ดอกเบี้ยเงินกู้6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)7%

FACTOR F (งานทาง) = 1.3800  
FACTOR F (งานทาง) = 1.3800  
FACTOR F (งานทาง) = 1.3800

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายพิทักษ์ ทรชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายทรงยศ ดวงสิน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายศรีศักดิ์ ทัศนาร) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ  
(นายยุทธนา พิทักษ์)  
ผอ.ชท.ภูเก็ต